10 ΚΛΕΟΛ. Πέπτωκεν ὄφρῦς ἡ πάλαι βωμμένη Περσῶν·
καὶ Σοῦσα κλεινὸν ἔστυ.

πέσει δ' ἔτι γε πᾶσα χθὼν Ἀραβίας,
χειρὶ κριτοῦντος εὐσθενωτάτῳ κράτει.

(κθ΄.) ΚΡΙΤ. Τοῦτ' ἐκείνο, ὡς

15 αἰεὶ τὸ θεῖον οὐκ ἀμελεῖ τῶν ἀγαθῶν,
ἀλλ' αὔξει, ἄγον ἐπὶ τὰ κρείττονα.

ἡμεῖς δὲ, ὦ Τριεφῶν, τὰ κάλλιστα εὐρηκότες ἐσμέν. ἔδυσχέραν-
νον γὰρ ἐν τῇ ἀποβιώσει τί τοῖς τέκνοις καταλιπεῖν ἐπὶ ταῖς δια-
θήκαις. οἶδας γὰρ τὴν ἐμὴν πενίαν, ὡς ἐγὼ τὰ σά. τοῦτο ἀρκεῖ
20 τοῖς παισίν, αἱ ἡμέραι τοῦ αὐτοκράτορος· πλοῦτος γὰρ ἡμᾶς
οὐκ ἐκλείψει, καὶ ἔθνος ἡμᾶς οὐ καταπτοήσει. ΤΡΙΕΦ. Καγὼ,
ὦ Κριτία, ταῦτα καταλείπω τοῖς τέκνοις, ὡς ἴδωσι Βαβυλῶνα

21. ἐκλείψει] Restitui ex Pell. et Bas. 1. 2. ἐκλήψει male Flor.
Iunt. Ald. Francof. Hag. Salm. ἐκλείψει Amst.

permanens, metuo ne magnum mihi malum conciliet. Hos igitur omitte, pro-
cationemque a patre incipiens, multisque refertum nominibus carmen ad finem
superaddens. (XXVIII.) Sed quid istuc? Non iste Cleolaus est, qui magna,
adeo citatisque gressibus huc descendit? Inclamabimusne hominem, Critia?
CRIT. Omnino. TRIEPH. Cleolæ, ne praetercurras pedibus nos, prae-
tereasve: accede, salve, si quid apportas novi. CLEOL. Vos vero salvete
ambo, nobile amicorum par. TRIEPH. Quenam est ista tua festinatio,
multum enim anhelas! Ecquid forte novi factum est?

CLEOL. Cecidit supercilium celebre Persicum:

Cadetque Susa mox, urbs inclyta:

Arabumque tellas tota mox cadet

Valida manu victoris atque robore.

(XXIX.) CRIT. Hoc est illud,

Nunquam bonos piosque negligit Deus,

Sed auget, ornat, in bonisque collocat.

Nos vero, Triepho, in optima incidimus tempora. Angebar enim, quid
cum moriendum esset, liberis meis testamento relinquerem (nocti enim men-
dicitatem meam, ut ego tua). Iam vero hoc satis est liberis, vita Imperatoris:
ita enim nec divitiae nobis deerunt, neque gens ulla ad terrorem nobis in-
cutiendum valebit. TRIEPH. Et ego, Critia, haec relinquo liberis, ut

δουλευμένην, Αἴγυπτον δουλουμένην, τὰ τῶν Περσῶν τέκνα δοῦ-
 λιον ἡμαρ ἄγοντα, τὰς ἐκδρομὰς τῶν Σκυθῶν παυομένας, εἴτ'
 οὖν καὶ ἀνακοπτομένας. ἡμεῖς δὲ τὸν ἐν Ἀθήναις Ἄγνωστον ἐφευ-
 P. 618 ρόντες, καὶ προσκυνήσαντες, χεῖρας εἰς οὐρανὸν ἐκτείναντες
 τούτῳ εὐχαριστήσομεν, ὡς καταξωθέντες τοιοῦτου κράτους ὑπή-
 5 κοοι γενέσθαι· τοὺς δὲ λοιποὺς ληρεῖν ἐάσωμεν, ἀρκεσθέντες
 ὑπὲρ αὐτῶν εἰπεῖν τὸ, Οὐ φροντὶς Ἴπποκλείδῃ, κατὰ τὴν πα-
 ροιμίαν.

2. εἴτ'] Sic vett. εἴθ' Salm. et Amst. εἴ τ' Flor.

videant Babylona perditam, Aegyptum sub iugum redactam, Persarum gna-
 tos servili pondere pressos, excursiones Scytharum repressas, utinam
 omnino praecisas. Nos vero ignotum qui est Athenis Deum a nobis inven-
 tum adorantes, manibus in caelum sublatis eidem gratias agemus cum tam
 excellenti potestati ut subiecti essemus, digni sumus ab ipso habiti. Re-
 liquos autem nugari sinamus, satisque habeamus illud de iis dicere, quod
 est in proverbio: non est curae Hippocliidi.